La licitació tindrà un termini de DOS (2) ANYS, a comptar des de la data de la formalització del mateix o de la signatura de l’Acta 
d’Inici del Servei, si aquesta fos posterior. 

7.- Pressupost 

El pressupost total, corresponent als 12 mesos de durada de termini dels treballs, és de 59.520,66 € (cinquanta-nou mil cinc-
cents vint euros amb seixanta-i-sis cèntims), sense l’IVA. La pròrroga, en cas de produir-se, serà pel mateix import que 
l’adjudicació del contracte licitat. 

Marta da Pena Gómez 
Directora de Serveis de Gestió Urbanística